Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 0 4 . 2 0 2 3             г. Владимир               №    1 2 7

О Законе Владимирской
области «О внесении изменений
в отдельные законодательные
акты Владимирской области
и признании утратившими силу
отдельных законодательных
актов Владимирской области»

Рассмотрев  внесенный  Губернатором  Владимирской  области  проект
закона  Владимирской  области  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Владимирской  области»,  Законодательное  Собрание
Владимирской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Принять  Закон  Владимирской  области  «О  внесении  изменений
в  отдельные  законодательные  акты  Владимирской  области  и  признании
утратившими силу отдельных законодательных  актов Владимирской области»
с учетом поправок.

2.  Направить  данный  Закон  Губернатору  Владимирской  области
для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания     Р.В. Кавинов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ